
COMUNE DI MIRA
CITTA’ METROPOLITANA DI VENEZIA

DETERMINAZIONE N. 859 DEL 01-09-2022

SERVIZIO  4-STAFF AMMINISTRATIVO DEI SERVIZI DI SUPPORTO DEL SETTORE

MANUTENZIONE E SVIL. SIST.  VIABILISTICO,ILL,PONTI

Oggetto: CUP C67H18000960004 CIG 8973168C79, GARA N. 8344125. RIQUALIFICAZIONE
CENTRO URBANO PIAZZA VECCHIA: INTERVENTI SU VIABILITÀ PIAZZA E
ARREDO URBANO E PARCHEGGIO. APPROVAZIONE PERIZIA SUPPLETIVA E DI
VARIANTE, AFFIDAM. LAVORI DI PERIZIA ALLA DITTA CANTON GIOVANNI SNC
E PROROGA TERMINE ULTIMAZIONE DEI LAVORI

IL RESPONSABILE

VISTI:

-Visto il bilancio di previsione triennale 2022-2024 approvato dal Consiglio Comunale con
deliberazione n. 59 del 29/12/2021, esecutiva;

-Visto il Documento Unico di Programmazione (D.U.P.) per il triennio 2022-2024 approvato dal
Consiglio Comunale con deliberazione n. 54 del 29/12/2021, esecutiva;

-Dato atto che il PEG 2022-2024 è stato approvato con deliberazione di Giunta comunale  n. 5
del 20/01/2022;

-Dato atto che il  PIANO PERFORMANCE 2022-2024 è stato approvato con deliberazione di
Giunta comunale  n. 133 del 7/6/2022;

-Dato atto che la spesa oggetto del presente provvedimento, è inserita negli atti di
programmazione sopra indicati;

-Vista la delibera di giunta Comunale n°44 del 8/3/2022 relativa al RIACCERTAMENTO
ORDINARIO DEI RESIDUI ATTIVI E PASSIVI al 31/12/2021;

-VISTO il Decreto del Sindaco AS n. 32 del 31/3/2022 che attribuisce all’arch. Paolo Tomba
l’incarico dirigenziale afferente la responsabilità del Settore 4 "Lavori Pubblici e Infrastrutture"
fino al 31/10/2022;

-DATO ATTO  CHE IL  RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO DI CUI AGLI ARTT. 4, 5 E 6
DELLA L. 241/1990 E ALL’ART. 31 DEL D.LGS. 50/18.04.2016 E S.M.I. è L'ARCH. GABRIELEBERTAGGIA DEL SETTORE 4 LL.PP. - INFRASTRUTTURE;



Dato atto di non trovarsi in situazione di conflitto di interesse, anche potenziale, come disposto
dall’art. 6/bis della Legge 241/90, dall’art. 6 D.P.R. 62/2013 e dall’art. 8 del Codice di
Comportamento Aziendale e di essere a conoscenza delle sanzioni penali cui incorre nel caso
di dichiarazione mendace o contenente dati non più rispondenti a verità, così come previsto
dall’art. 76 del D.P.R. 28.12.2000, n. 445;

PREMESSO che:
- con determinazione n. 1010 del 07/11/2019 è stato affidato l’incarico professionale per redazione
progetto definito-esecutivo, piano di sicurezza e coordinamento e assistenza al RUP, D.L.
contabilità e CRE per “RIQUALIFICAZIONE CENTRO URBANO DI PIAZZA VECCHIA” all’RTP
Arch. Giorgio Galeazzo dello studio Galeazzo Archietetti Associati e arch. Gloria Negri;

- con delibera di Giunta Comunale  n. 170 del 29/09/2020 è stato approvato il progetto
definitivo-esecutivo di lavori di “RIQUALIFICAZIONE CENTRO URBANO PIAZZA VECCHIA:
INTERVENTI SU VIABILITA’ PIAZZA E ARREDO URBANO E PARCHEGGIO. CUP
C67H18000960004”, redatto dal mandatario della RTP Arch. Galeazzo dello Studio Galeazzo
Architetti Associati, pervenuto in formato digitale con nota del 20/12/2019 prot. Ente 61340 e con
successiva nota del 12/03/2020 prot. n. 11163, comportante una spesa complessiva di €
300.000,00;

Vista la determina n. 1139 del 01/12/2020 avente per oggetto: “ASSUNZIONE MUTUO CON LA
CASSA DEPOSITI E PRESTITI PER I RIQUALIFICAZIONE CENTRO URBANO PIAZZA
VECCHIA: INTERVENTI SU VIABILITÀ PIAZZA E ARREDO URBANO E PARCHEGGIO - CUP
C67H18000960004 - Posizione mutuo CDP 6201503” con la quale si assume con la Cassa
Depositi e Prestiti SpA un mutuo di €. 213.000,00 per il finanziamento dell'opera pubblica
denominata “Riqualificazione centro urbano Piazza Vecchia: interventi su viabilità piazza e arredo
urbano e parcheggio” - Cup C67H18000960004 - pos. 6201503;

Vista la determina n. 1143 del 01/12/2020 avente per oggetto: “Devoluzione mutuo CDP Pos.
6024215/00 - Diverso utilizzo di Euro 36.628,64 per Opere di viabilita' comunale riqualificazione
centro urbano di Piazza Vecchia. PRESA D'ATTO.” con la quale si prende atto dell'autorizzazione
della Cassa Depositi e Prestiti, comunicata con nota n.20242/2020 in data 19/11/2020, agli atti del
Comune al prot. n. 49912 in data 27/11/2020,  al diverso utilizzo del prestito n. 6024215/00 per
l'importo dei euro 36.628,64 per il finanziamento di parte  dell’intervento di riqualificazione centro
urbano Piazza Vecchia: interventi su viabilità piazza e arredo urbano e parcheggio, di cui al
progetto approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 185/2020;

Richiamata la delibera di giunta n. 151 del 24/08/2021 avente per oggetto: “CUP
C67H18000960004 RIQUALIFICAZIONE CENTRO URBANO PIAZZA VECCHIA: INTERVENTI
SU VIABILITA' PIAZZA E ARREDO URBANO E PARCHEGGIO. NUOVA APPROVAZIONE
PROGETTO DEFINITIVO/ESECUTIVO ADEGUATO ALLE PRESCRIZIONI DELLA
SOPRINTENDENZA DI VENEZIA”;

Considerato che l’intervento in oggetto comporta una spesa di complessivi € 300.000,00;

Dato atto che la spesa complessiva di euro 300.000,00 era originariamente prevista nel Bilancio
2021 (dopo riaccertamento) ai seguenti capitoli di spesa:

-per euro 249.628,64 al capitolo 24700400 “RIQUALIFICAZIONE CENTRI URBANI:
RIQUALIFICAZIONE PIAZZA VECCHIA INTERVENTI SU VIABILITA' PIAZZA E ARREDO
URBANO E PARCHEGGIO” cod. bilancio 08.01-2.02.01.09.000 Bilancio 2021 (dopo
riaccertamento) finanziato rispettivamente:

-per euro 213.000,00 con mutuo Cassa DD.PP.  Posizione mutuo CDP 6201503 (entrata
accertata con determinazione del servizio programmazione controllo risorse n. 1139 del
01/12/2020);

Pag.  2



-per euro 36.628,64 con diverso utilizzo di mutuo Cassa DD.PP. posizione n. 6024215/00
(entrata accertata mediante presa d'atto del diverso utilizzo del residuo da erogare
relativamente al prestito Pos. 6024215/00 giusta determinazione del servizio
programmazione controllo risorse n. 1143 del 01/12/2020);

per euro 50.371,36 al Capitolo 21500000 “PRESTAZIONI PROFESSIONALI PER STUDI,
PROGETTAZIONI, DIREZIONI LAVORI, COLLAUDI - SERVIZIO RILEVANTE AI FINI I.V.A.”
cod. bilancio 01.06-2.02.03.05.000 Bilancio 2021 (dopo riaccertamento) finanziato con
avanzo di amministrazione libero, alienazioni diritti superficie;

Vista la DETERMINA N. 1380 del 28/12/2021  con la quale si aggiudicavano  definitivamente i
lavori alla ditta CANTON GIOVANNI S.N.C. DI CANTON LUCIO & C. che ha offerto il ribasso
percentuale del 8,046%, rispetto all’importo a base di gara pari a € 204.895,46 (al netto di IVA
come dovuta per legge, esclusi gli oneri di sicurezza pari a € 8.097,79 non soggetti a ribasso) per
una spesa complessiva di €. 216.158,10 (iva compresa);

Dato atto che in data 04/03/2022  è stato sottoscritto il contratto di appalto rep. 6861;

Dato atto che in data 14/3/2022 sono stati consegnati i lavori all’appaltatore, giusto verbale prot.
12994 del 14/03/2022;

Vista la determina n. 80 del 28/01/2022 con la quale è stato assegnato l’incarico professionale per
assistenza archeologica alla ditta Dedalo s.a.s. di Rosario Salerno & C;

Vista la determina n. 497 del 17/05/2022 con la quale è stato affidato alla TIM SPA i lavori di
riposizionamento di linee telefoniche;

Vista la determina n. 271 del 21/03/2022 con la quale è stato assegnato l’incarico professionale
per relazione condizioni vegetative e fitosanitarie degli alberi radicati al Dott. Forestale Sergio
Luison;

Vista la determina n. 670 del 05/07/2022 con quale sono stati approvati i verbali di concordamento
nuovi prezzi n. 1 e n. 2;

Vista la determina n. 698 del 11/07/2022 con quale è stato approvato lo stato di avanzamento dei
lavori e il certificato di pagamento n. 1 ;

Dato atto che durante l’esecuzione dei lavori è emersa la necessità di introdurre alcune modifiche,
in breve riguardanti la fresatura di 5 cm. per consentire un massetto fibro rinforzato dello spessore
medio di cm. 20 idoneo a garantire la resistenza della pavimentazione finale e lavori riguardanti la
rete di illuminazione pubblica in seguito a ritrovamenti  durante gli scavi di linee interrate non
segnalate che hanno reso necessaria l’introduzione di modifiche ai tracciati previsti;

Vista la determina n°841 del 25/8/2022 con cui è stato incaricato l’ RTP Arch. Galeazzo dello
Studio Galeazzo Architetti Associati (CAPOGRUPPO MANDATARIO al 52% del RTP) E "STUDIO
NEGRI & FAURO - ARCHITETTI ASSOCIATI" (MANDATANTE al 48% del RTP) alla redazione
della perizia suppletiva di variante di cui al seguente quadro economico:

QUADRO ECONOMICO AGGIORNATO incarico redazione perizia
A
A.1 Totale importo per l'esecuzione dei lavori € 188.409,57
A.2 Importo per l'attuazione dei Piani di Sicurezza (non

soggetti a ribasso) € 8.097,79

IMPORTO TOTALE € 196.507,36

B SOMME A DISPOSIZIONE DELL’AMMINISTRAZIONE

Pag.  3



B.1
I.V.A. 10% su lavori € 19.650,74

B.2 Incentivi per funzioni tecniche di cui all’art. 113 c.3 del
D.Lgs. 50/2016 € 4.259,87

B.3 Spese tecniche € 39.700,00
B.4 Inarcassa 4% € 1.588,00
B.5 IVA 22% su spese tecniche e Inarcassa € 9.083,36
B.6 contributo ANAC € 225,00
B.7 Imprevisti e arrotondamenti €3.942,89
B.8 Accordi Bonari € 6.389,80
B.9 Ribasso d’asta (IVA compresa)        € 2.032,92
B.10 Incarico Archeologico (IVA compresa)       €10.150,40
B.11 Incarico Agronomo (IVA compresa)         €1.530,00
B.12 Riposizionamento linee TIM           € 518,50
B.13 Redazione perizia di variante Iva 22% e Inarcassa

incluse        € 4.421,16

TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE € 103.492,64

TOTALE GENERALE € 300.000,00

Vista la Perizia supplettiva e di Variante redatta dall’ Arch. Galeazzo dello Studio Galeazzo
Architetti Associati in RTP con arch. G. Negri dello "STUDIO NEGRI & FAURO - ARCHITETTI
ASSOCIATI" e depositata con prot. n. 41013 del 26/8/2022 contenente i seguenti elaborati:

 ELABORATI DESCRITTIVI

01) RP GEN-RP Relazione di Perizia
02) QE GEN-QE Quadro economico di Perizia
03) QC GEN-QC Quadro comparativo

progetto-perizia
04) CME GEN-CME Computo metrico estimativo di

perizia
ELABORATI GRAFICI
Unica IE MPV-IE Impianti elettrici

Vista la Perizia supplettiva e di Variante succitata, con l’aggiornamento del quadro economico
come segue:

QUADRO ECONOMICO AGGIORNATO PER LAVORI DI PERIZIA
A
A.1 Totale importo per l'esecuzione dei lavori € 188.409,57
A.2 Importo per l'attuazione dei Piani di Sicurezza (non

soggetti a ribasso) € 8.097,79

IMPORTO TOTALE € 196.507,36

B SOMME A DISPOSIZIONE DELL’AMMINISTRAZIONE
B.1

I.V.A. 10% su lavori € 19.650,74

B.2 Incentivi per funzioni tecniche di cui all’art. 113 c.3 del
D.Lgs. 50/2016 € 4.259,87

B.3 Spese tecniche € 39.700,00

Pag.  4



B.4 Inarcassa 4% € 1.588,00
B.5 IVA 22% su spese tecniche e Inarcassa € 9.083,36
B.6 contributo ANAC € 225,00
B.7 Imprevisti e arrotondamenti €1.446,62
B.8 Accordi Bonari € 6.389,80
B.9 Ribasso d’asta (IVA compresa)               € 0,00
B.10 Incarico Archeologico (IVA compresa)       €10.150,40
B.11 Incarico Agronomo (IVA compresa)         €1.530,00
B.12 Riposizionamento linee TIM           € 518,50
B.13 Redazione perizia di variante Iva 22% e Inarcassa

incluse        € 4.421,16

B.14 Perizia di variante Iva al 10% inclusa         € 4.529,19
TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE € 103.492,64

  SOMMANO COMPLESSIVAMENTE € 300.000,00

Vista la RELAZIONE del Responsabile del procedimento Arch. Gabriele Bertaggia
SULL'AMMISSIBILITA' DELLA PERIZIA SUPPLETIVA E DI VARIANTE art. 106 del D.Lgs.
50/2016 e s.m.i. (Prot. Ente n°41845 del 01/09/2022);

Accertato che: le suddette lavorazioni non erano previste nel progetto definitivo/esecutivo
approvato ed appaltato le quali non alterano la sostanza del progetto iniziale approvato, che
l’importo delle modifiche risulta pari a € 4.117,45  (oltre l’Iva al 10%) al netto del ribasso offerto in
sede di gara pari al 8,046% dell'importo dei lavori di aggiudicazione inferiore al 15% rispetto alla
normativa (Art. 106, comma 2 del D.Lgs. 50/2016) ;

Ravvisata l’opportunità e la convenienza tecnico - economica di affidare i lavori di cui la perizia,
alla ditta appaltatrice CANTON GIOVANNI SNC, ai sensi dell’art. 106 del D.Lgs. 50/2016;

Precisato che sono state eseguite le verifiche/adempimenti di legge necessari per l’affidamento
come di seguito elencato:

Tracciabilità dei movimenti finanziari - Legge n. 136 del 13.08.2010 e s.m.i.:

C67H18000960004 CIG 8973168C79 GARA N. 8344125 richiesti all’autorità competente (A.N.AC.)
per i lavori in oggetto;

Documento Unico di Regolarità Contributiva - Legge n. 2/28.01.09 di conversione del D.L.
185/29.11.08:
DURC con esito regolare della ditta CANTON GIOVANNI SNC Prot. INAIL _33768773 del
5/7/22.con scadenza validita 02/11/2022 che ne attesta la regolarità contributiva sulla base della
rispettiva normativa di riferimento;

Adempimenti di cui all’art.2 del DPR n. 62/2013 e art 2 del Codice di comportamento dei
dipendenti del Comune di Mira:
auto dichiarazione (istanza di gara pervenuta in via telematica)  resa ai sensi del DPR 445/2000,
nella quale la ditta CANTON GIOVANNI SNC, sottoscrive di impegnarsi ad osservare, a far
osservare ai propri collaboratori, a qualsiasi titolo, per quanto compatibili con il ruolo e l’attività
svolta, gli obblighi di condotta previsti dal DPR n. 62/2013 recante “Codice di comportamento dei
dipendenti pubblici” e dal “Codice di comportamento dei dipendenti del Comune di Mira” -
approvato con Deliberazione di Giunta Comunale n. 290 del 30/12/2013 e a trasmetterne copia
agli stessi;
Verifiche sui requisiti di ordine generale della ditta, ai sensi dell’art. 80 del DLgs 50/2016 e
smi:
-Dichiarazione contenuta nell’offerta di gara, resa ai sensi degli artt. 46 e 47 del D.P.R. n.445/2000
in cui la ditta CANTON GIOVANNI SRL, dichiara di possedere i requisiti ai sensi dell’art. 80 del

Pag.  5



D.Lgs. n. 50/2016 e smi;

-Dato atto che l’Ufficio Gare-Contratti ha effettuato, con esito regolare, per l’aggiudicazione, tutte
le verifiche di cui all’art. 80 Dlgs 50/2016 e smi, in capo alla ditta CANTON GIOVANNI SNC
giusta nota di presa d’atto della regolarità delle verifiche stesse (Prot. Ente n. 62580/2021) a
firma del RUP Arch. Gabriele Bertaggia;

OBBLIGHI DI PUBBLICITA’ E TRASPARENZA - DLgs n. 33 del 14/3/2013:

il provvedimento di affidamento oggettivato, sarà pubblicato all’Albo pretorio e sul sito internet
dell’Ente, ai sensi del D.Lgs 33/2013 e i dati verranno aggiornati con i pagamenti disposti dagli
atti di liquidazione a cura del responsabile di servizio;

Visti:
- il D.Lgs. N°50/2016 e smi;

-il D.P.R. n. 207/2010 per le parti in vigore;
- la Legge n. 55 del 14/06/2019 (sbloccacantieri);
- L. n. 120 dell 11/09/2020;
- La L. n. 108 del 29/07/2021 di conversione del D.L. n. 77/2021;
- Le norme che regolano il sistema di €-Procurement e degli strumenti di Acquisto nella P.A.;
- Il vigente Regolamento per la disciplina dei contratti del Comune;
- Il Regolamento di contabilità dell’Ente;

DETERMINA

  1. di dare atto che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del
presente   documento;

2. di approvare, la perizia suppletiva e di Variante presentata dall’ Arch. Galeazzo
dello Studio Galeazzo Architetti Associati in RTP con arch. G. Negri dello "STUDIO
NEGRI & FAURO - ARCHITETTI ASSOCIATI"  in data 09/08/2022 prot. n. 38244 per
un importo contrattuale complessivo in aumento previsto di €. 4.117,45 oltre IVA al 10
% (€. 411,74) per complessivi € 4.529,19;

3. di affidare i lavori di perizia alla ditta appaltatrice Canton Giovanni Snc, con sede a
Campo San Martino  (Pd) CF/P.Iva 02005060286;

4. di impegnare la relativa somma di €. 4.117,45 oltre IVA al 10 % (€. 411,74) per complessivi
€ 4.529,19 con imputazione al capitolo 24700400 “Riqualificazione centri urbani:
riqualificazione Piazza Vecchia interventi su viabilità Piazza e arredo urbano  e parcheggio” del
Bilancio 2022 finanziato rispettivamente con mutuo Cassa DD.PP: Posizione mutuo CDP
6201503 (entrata accertata con determinazione del servizio programmazione controllo risorse
n. 1139 del 01/12/2020) e con diverso utilizzo di mutuo Cassa DD.PP. Posizione n. 6024215/00
(entrata accertata mediante presa d’atto del diverso utilizzo del residui da erogare
relativamente al prestito Pos. 6024215/00 giusta determinazione del servizio programmazione
controllo risorse n. 1143 del 01/12/2020) – dando atto che la somma trova copertura  alla voce
B.9 ”ribasso d’asta” e alla voce B.7 “imprevisti ed arrotondamenti” del succitato Q.E. approvato
con determinazione n°841/2022;

4. di approvare il seguente nuovo quadro economico, rimodulato a seguito della modifica contratto,

inserendo all’interno delle somme a disposizione, la voce B.13 “Perizia di Variante - Iva 10% inclusa”:

Pag.  6



QUADRO ECONOMICO AGGIORNATO PER LAVORI DI PERIZIA
A
A.1 Totale importo per l'esecuzione dei lavori € 188.409,57
A.2 Importo per l'attuazione dei Piani di Sicurezza (non

soggetti a ribasso) € 8.097,79

IMPORTO TOTALE € 196.507,36

B SOMME A DISPOSIZIONE DELL’AMMINISTRAZIONE
B.1

I.V.A. 10% su lavori € 19.650,74

B.2 Incentivi per funzioni tecniche di cui all’art. 113 c.3 del
D.Lgs. 50/2016 € 4.259,87

B.3 Spese tecniche € 39.700,00
B.4 Inarcassa 4% € 1.588,00
B.5 IVA 22% su spese tecniche e Inarcassa € 9.083,36
B.6 contributo ANAC € 225,00
B.7 Imprevisti e arrotondamenti €1.446,62
B.8 Accordi Bonari € 6.389,80
B.9 Ribasso d’asta (IVA compresa)               € 0,00
B.10 Incarico Archeologico (IVA compresa)       €10.150,40
B.11 Incarico Agronomo (IVA compresa)         €1.530,00
B.12 Riposizionamento linee TIM           € 518,50
B.13 Redazione perizia di variante Iva 22% e Inarcassa

incluse        € 4.421,16

B.14 Perizia di variante - Iva al 10% inclusa         € 4.529,19
TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE € 103.492,64

  SOMMANO COMPLESSIVAMENTE € 300.000,00

5. di concedere all’impresa appaltatrice una proroga di 35 giorni naturali e
consecutivi, vista la proposta di proroga avanzata dal Direttore dei Lavori e sentito il
parere favore del RUP;

6. di dare atto che il corrispettivo dovuto dal Comune di Mira alla ditta aggiudicataria verra’
liquidato secondo le modalità indicate dal Capitolato Speciale d’Appalto;

7. di dare atto che si provvederà alla comunicazione all'Osservatorio Regionale
dei dati relativi alla modifica del contratto d’appalto durante il periodo di efficacia,
mediante la compilazione delle schede variante del sistema informativo SIMOG
(Lotto CIG  8973168C79 GARA N. 8344125);

8. di dare atto che il Comune di Mira ha aderito come da deliberazione di Giunta Comunale n.
163/2019, consultabile sul sito del Comune: http:\\www.comune.mira.ve.it - al “Protocollo di
legalità, sottoscritto dalle Prefetture del Veneto, Regione Veneto, UPI e ANCI, ai fini della
prevenzione dei tentativi di infiltrazione della criminalità organizzata nel settore dei contratti
pubblici di lavori, servizi e forniture” a cui la ditta dovrà attenersi pena la risoluzione del
contratto;

Pag.  7

http://www.comune.mira.ve.it/


 9. di dare atto che, ai sensi del D.Lgs. n. 33/2013 si provvederà a pubblicare all’albo pretorio e
sulla rete internet i dati relativi al presente provvedimento, aggiornandoli con i pagamenti
disposti dagli atti di liquidazione a cura del responsabile del servizio.

Il Responsabile
 Gabriele Bertaggia

Duplicato informatico ai sensi dell’art. 23bis del d.lgs. 82/2005.

Pag.  8



Attestazione di copertura Finanziaria

DETERMINAZIONE N. 859 DEL 01-09-2022

Oggetto: CUP C67H18000960004 CIG 8973168C79, GARA N. 8344125. RIQUALIFICAZIONE
CENTRO URBANO PIAZZA VECCHIA: INTERVENTI SU VIABILITÀ PIAZZA E
ARREDO URBANO E PARCHEGGIO. APPROVAZIONE PERIZIA SUPPLETIVA E DI
VARIANTE, AFFIDAM. LAVORI DI PERIZIA ALLA DITTA CANTON GIOVANNI SNC
E PROROGA TERMINE ULTIMAZIONE DEI LAVORI

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Con Parere: Favorevole* in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (art.
151, comma 4, T.U.E.L. D.Lgs. n. 267/2000) si attesta che il presente documento è divenuto
esecutivo in data 15-09-2022.

*per la motivazione indicata con nota:

Sub-Impegno N.  1452/   12 del 05-09-2022  a Competenza   CIG 8973168C7
Sub impegno

Missione Programma - Piano dei Conti (siope) 08.01-2.02.01.09.013 Altre vie di comunicazione
Capitolo   24700400 Articolo       RIQUALIFICAZIONE CENTRI URBANI: RIQUALIFICAZIONE PIAZZA VECCHIA
INTERVENTI SU VIABILITA' PIAZZA E ARREDO URBANO E PARCHEGGIO
Causale RIQUALIFICAZIONE URBANA DI PIAZZA VECCHIA. AFFIDAMENTO LAVORI DI PERIZIA. -

DEV. MUTUO CDP - E.A. 12/2020

Anno 2022 Importo sub-impegnato €. 4.529,19

Beneficiario     17336   CANTON GIOVANNI DI CANTON L. E C. SNC

Variazione sub-impegno del 05-09-2022 tipo Altro

Variazione su impegno N°  1452 sub n°     6 del 29-12-2021 a Competenza  approvato con Atto n.   1380
DETERMINA del 28-12-2021 avente per oggetto RIQUALIFICAZIONE URBANA DI PIAZZA VECCHIA. RIBASSO
D'ASTA - DEV. MUTUO CDP - E.A. 12/2020
CIG
Missione Programma - Piano dei conti 08.01-2.02.01.09.013 Altre vie di comunicazione
Capitolo   24700400 Articolo       RIQUALIFICAZIONE CENTRI URBANI: RIQUALIFICAZIONE PIAZZA VECCHIA
INTERVENTI SU VIABILITA' PIAZZA E ARREDO URBANO E PARCHEGGIO
Causale CUP C67H18000960004 CIG 8973168C79, GARA N. 8344125. RIQUALIFICAZIONE

CENTRO URBANO PIAZZA VECCHIA: INTERVENTI SU VIABILITÀ PIAZZA E ARREDO
URBANO E PARCHEGGIO. APPROVAZIONE PERIZIA SUPPLETIVA E DI VARIANTE,
AFFIDAM. LAVORI DI PERIZIA ALLA DITTA CANT

Anno 2022 €. -2.032,92

Variazione sub-impegno del 05-09-2022 tipo Altro

Variazione su impegno N°  1452 sub n°     4 del 09-12-2021 a Competenza  approvato con Atto n.   1223
DETERMINA del 07-12-2021 avente per oggetto RIQUALIFICAZIONE URBANA DI PIAZZA VECCHIA. - IMPREVISTI
ED ARROTONDAMENTI - DEV. MUTUO CDP - E.A. 12/2020
CIG
Missione Programma - Piano dei conti 08.01-2.02.01.09.013 Altre vie di comunicazione
Capitolo   24700400 Articolo       RIQUALIFICAZIONE CENTRI URBANI: RIQUALIFICAZIONE PIAZZA VECCHIA
INTERVENTI SU VIABILITA' PIAZZA E ARREDO URBANO E PARCHEGGIO
Causale CUP C67H18000960004 CIG 8973168C79, GARA N. 8344125. RIQUALIFICAZIONE

CENTRO URBANO PIAZZA VECCHIA: INTERVENTI SU VIABILITÀ PIAZZA E ARREDO
URBANO E PARCHEGGIO. APPROVAZIONE PERIZIA SUPPLETIVA E DI VARIANTE,
AFFIDAM. LAVORI DI PERIZIA ALLA DITTA CANT

Anno 2022 €. -2.496,27

Pag.  9



Il Dirigente / Il Responsabile del Servizio
 Guido Piras 

Duplicato informatico ai sensi dell’art. 23bis del d.lgs. 82/2005.

Pag. 10


